MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATORIO
Nº. 056/2012

AVISO DE SUSPENSÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN
torna público que o Pregão Presencial
supracitado foi SUSPENSO devido a questões
administrativas. Uma nova data de abertura
será publicada na maior brevidade possível.
Macaíba/RN. 11/06/2012. Edilson Medeiros
César de Paiva Júnior - Pregoeiro.

PROCESSO LICITATORIO
Nº. 059/2012

AVISO DE LICIT AÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna público
que está aberta licitação na modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço global, PARA
AQUISIÇÃO DE UNIFORME DE
TRABALHO. A sessão pública dar-se-á no
dia 22/06/2012, às 09h00, na sede da Prefeitura
Municipal. O Edital e seus anexos estarão
disponíveis através do site:
www.prefeiturademacaiba.com.br ou na sede
do Executivo Municipal no horário das 08h00
às 14h00. Macaíba/RN, 11/06/2012. Edilson
Medeiros César de Paiva Junior – Pregoeiro.

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

ANO III   •   Nº 209   •  11 DE JUNHO DE 2012   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

EXTRATO DO TERCEIRO
TERMO ADITIV O

Contratante: Município de Macaíba.
Contratada: Flague Construções Ltda. Objeto:
Readequação técnica. Sem alteração do valor
global do contrato. Fundamentação Legal:
artigo 65, I, “a” e “b” e § 1º da Lei 8.666/93.
Processo licitatório nº 058/2011, modalidade
Tomada de Preço. Marília Pereira Dias p/
Contratante. Antônio Flávio Freire Guedes p/
Contratada.

AVISO DE ADESÃO A
REGISTRO DE PREÇO

O município de Macaíba, através de sua
Prefeita Constitucional, torna público que essa
municipalidade aderiu a Ata de Registro de
Preço do Pregão Presencial nº 011/2012
promovido pela Prefeitura Municipal de
Extremoz/RN.

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521